
Muszaki adatlap
SOM-bilincs, egy kábel részére

Cikkszám: 2124149

A felsőrészt műanyag csavarokkal szorítják le, ezért a korrózió kizárt, hosszított
furattal a rögzítéshez, rögzítés: facsavarral vagy 5 mm átmérőjű beütő tiplivel.

polisztirol

Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

2124149
3079 LGR
SOM-bilincs
OBO
5-13mm
világosszürke; RAL 7035
Polisztirol
50
Darab
0,431 kg
kg/100 darab
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Cikkszám: 2124149

Méretek
b méret
b1 méret
b2 méret
d méret max.
d min. méret
H1 méret
H2 méret
H3 méret
L méret

12 mm
4,2 mm
5 mm
13 mm
5 mm
10,5 mm
20 mm
29 mm
31 mm

Műszaki adatok
A kábelek/csövek száma
Kivitel
Rögzítési mód
Tűzvédelmi területen használható
Halogénmentes
Műanyag köpenyű
Csavar
D befogási tartomány max.
D befogási tartomány min.
UV-álló

1
zárt
Menetes furat
nem
igen
nem
M5 x 14
14 mm
5 mm
nem
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